Digitální mixpult zdarma
Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva. Akce platí do odvolání nebo vyprodání zásob.
Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Objednávejte e-mailem  na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
1,-
Balíček Objednací kód Popis MOC vč. DPH
JBL EON610/230 Dvoupásmový aktivní reprobox 1000W, 10"+1", Bluetooth, 11,8 kg 12 170 Kč
JBL EON610/230 Dvoupásmový aktivní reprobox 1000W, 10"+1", Bluetooth, 11,8 kg 12 170 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 24 341 Kč
JBL EON612/230 Dvoupásmový aktivní reprobox 1000W, 12"+1", Bluetooth, 15 kg 13 130 Kč
JBL EON612/230 Dvoupásmový aktivní reprobox 1000W, 12"+1", Bluetooth, 15 kg 13 130 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 26 261 Kč
JBL EON615/230 Dvoupásmový aktivní reprobox 1000W, 15"+1", Bluetooth, 17,7 kg 15 890 Kč
JBL EON615/230 Dvoupásmový aktivní reprobox 1000W, 15"+1", Bluetooth, 17,7 kg 15 890 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 31 781 Kč
JBL PRX715/230 Aktivní box 15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 58Hz-17kHz, 21,6kg 27 360 Kč
JBL PRX715/230 Aktivní box 15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 58Hz-17kHz, 21,6kg 27 360 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 54 721 Kč
JBL PRX712/230 Aktivní box 12"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 135dB, 56Hz-18kHz, 19,4kg 23 930 Kč
JBL PRX712/230 Aktivní box 12"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 135dB, 56Hz-18kHz, 19,4kg 23 930 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 47 861 Kč
JBL PRX735/230 Aktivní box 15"+6,5"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 42Hz-20kHz, 34,9kg 34 640 Kč
JBL PRX735/230 Aktivní box 15"+6,5"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 136dB, 42Hz-20kHz, 34,9kg 34 640 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 69 281 Kč
JBL PRX710/230 Aktivní box 10"+1,5", 1500W, 100x60, SPL 133dB, 63Hz-18kHz, 16,4kg 23 830 Kč
JBL PRX710/230 Aktivní box 10"+1,5", 1500W, 100x60, SPL 133dB, 63Hz-18kHz, 16,4kg 23 830 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 47 661 Kč
JBL PRX725/230 Aktivní box 2x15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 139dB, 49Hz-17kHz, 37,2kg 31 090 Kč
JBL PRX725/230 Aktivní box 2x15"+1,5", 1500W, 90x50, SPL 139dB, 49Hz-17kHz, 37,2kg 31 090 Kč
SF Ui-12 EU Digitální mixpult, 4 mic in, 4 mic/line in, 2 Hi-Z in, 2 aux,2 sluch.,wi-fi router,eth.,usb play 1 Kč
CELKEM ZA BALÍČEK 62 181 Kč
7
8
1
2
3
4
5
6